
 
Dz.01.0021.14.2021 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XLI/445/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 października 2021 r.  
 

 

 

w sprawie utrzymania dotychczasowego charakteru lokalu użytkowego przy 

al. Słowackiego 11b 
 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit .k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Budynków Komunalnych o zachowanie handlowego charakteru lokalu 

użytkowego znajdującego się na parterze budynku przy al. Słowackiego 11b, w którym przez 

wiele lat prowadzono sklep spożywczy.  

 

§ 2 

Wnosi się do Zarządu Budynków Komunalnych o wynajem tego lokalu użytkowego 

z przeznaczeniem na prowadzenie handlu artykułami spożywczymi w trybie aukcji celowej lub 

przetargu celowego. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto popiera starania mieszkańców okolicznych budynków, którzy 

wnoszą o zachowanie charakteru tego lokalu. Sklep spożywczy istniał w tym miejscu już 

w latach pięćdziesiątych. Po jego likwidacji w 2003 r. Rada Dzielnicy I Stare Miasto przyjęła 

stosowną Uchwałę na podstawie wniosku mieszkańców podnoszących, iż funkcjonowanie 

sklepu spożywczego położonego w sąsiedztwie ich miejsca zamieszkania było pomocne 

zwłaszcza dla osób starszych i schorowanych. Ostatni najemca po blisko dwudziestu latach 

zrezygnował z działalności.  

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                   Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                   Tomasz Daros 


